
 
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Olga Leitnerová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Heřmanová, Ph.D.  

 

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacienta při autologní transplantaci krvetvorných buněk 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): Mgr. Jana Heřmanová, Ph.D., 3.LF UK, jana.hermanova@lf3.cuni.cz 

 

  Vedoucí práce     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  

Body 

 
0-4 

1 
 

Aktuálnost problematiky, originalita práce 

 

4 

  

 

 

 

 

2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled domácích 

i zahraničních literárních pramenů 

Po vyjasnění zaměření a struktury práce pracovala studentka samostatně, s vedoucí práce pravidelně 

konzultovala, připomínky akceptovala. V teoretické části srozumitelně a přehledně shrnuje zpracovávanou 

problematiku, v textu dostatečně odkazuje na relevantní literaturu.  

4 
 
 

 

  

 

3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 

 

Studentka prokázala znalost specifik ošetřovatelské péče o pacientku po transplantaci krvetvorných buněk. 

Dokáže identifikovat ošetřovatelské problémy a plánovat péči ve světle aktuálních poznatků. 

4 

 

  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, dodržení 

publikační normy 

Práce rozsahem i grafickým zpracováním odpovídá stanoveným požadavkům, 

 

4 

 

 

  B
o

d
y

 

ce
lk

em
  
 

  

 

 

 

 

16 

mailto:jana.hermanova@lf3.cuni.cz


 

Otázky k 

obhajobě: 

  

   

1. Které aspekty reverzní izolace mají podle vás největší dopad na psychiku 

pacientů? Jak může sestra pomoci pacientům zvládat související omezení? 

 

 
 

 
 

 

 

  

 Hodnocení celkem: Práci doporučuji k obhajobě. 

 
 

    

    

 

 
 

 
   

 
Datum: 

  

5.6.2019 
 

    

 
Podpis:  

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


